
 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – vybavení RTG pracoviště“ 

 

   Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti                      

S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                              1 

Veřejná zakázka na dodávky  
 

zadávaná podle § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na 

urgentní příjem – vybavení RTG pracoviště“ 
 

Zakázka je spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) Ministerstva pro místní 

rozvoj, prioritní osa 06.6 REACT-EU.  

Název projektu „Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem“, 

 reg. č. projektu: CZ.06.6.12/0.0/0.0/21_121/00/0016387 (dále jen „Projekt“) 

Veřejná zakázka je zadávána veřejným zadavatelem podle § 56 zákona a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a 

příjemce IROP, jejichž přílohou je Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014–2020, verze 

1.14 platná od 1.3.2021 (dále jen „Pravidla“). 
 

nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 

veřejná zakázka je rozdělena na 6 částí 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
  

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 

zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  

 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 

požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako 

Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uveřejněno 

na profilu zadavatele. 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 82/22/K V Brně, dne 31.5.2022 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – vybavení 

RTG pracoviště“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud 

by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, 

postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 

Dotaz č. 1: Vyžaduje zadavatel pro část 1 (Digitální RTG přístroj s C-ramenem s možností DSA 

pro peroperační zobrazování) a část 3 (Multidektorový CT přístroj) deinstalaci, odvoz 

a likvidaci stávajících nahrazovaných přístrojů? 

 

Odpověď č. 1: Ano, zadavatel vyžaduje deinstalaci, odvoz a likvidaci stávajících nahrazovaných 

přístrojů. Požadavek je doplněn v dokumentu zadávací dokumentace „05 

SPECIFIKACE oprava sk 1“, který je přílohou tohoto vysvětlení ZD. 



 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – vybavení RTG pracoviště“ 

 

   Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti                      

S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                              2 

Odpovědí č. 1 došlo k doplnění zadávací dokumentace podle ustanovení § 99 zákona. 

Zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek podle Informace č. 3. 
 

Informace č. 1: Zadavatel v dokumentu zadávací dokumentace „05 SPECIFIKACE oprava sk 1“ 

opravil drobné nepřesnosti a doplnil některé podmínky. Úpravy oproti původnímu 

textu jsou provedeny pro přehlednost červeným písmem. 
 

Informací č. 1 došlo k doplnění zadávací dokumentace podle ustanovení § 99 zákona. 

Zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek podle Informace č. 3. 

 

Informace č. 2: Zadavatel doplňuje dokumenty zadávací dokumentace vyjmenované v odst. 5.1.1.1 

Zadávacích podmínek o další dokument „14 Pravidla pripojeni technologii“. Nový 

text odst. 5.1.1. Zadávacích podmínek zní: 

 

5.1.1. Zveřejňované součásti zadávací dokumentace 

Zadavatel zveřejňuje následující části zadávací dokumentace na svém profilu zadavatele: 

1) Oznámení zahájení zadávacího řízení (zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek a TED podle 

zákona) 

2) Zadávací podmínky a jejich přílohy:  

a) Tabulka „Krycí list nabídky“ 

b) Tabulka „Nabídkový formulář“  

3) Kvalifikační dokumentace a její přílohy: 

a) Tabulka „Přehled realizovaných zakázek“ (3 tabulky) 

b) Vzory čestných prohlášení  

4) Obchodní podmínky, dále v textu jen smlouva (pro části 1-3 VZ) 

5) Technická specifikace veřejné zakázky, dále jen SPECIFIKACE“  

6) Pravidla pro připojení nových technologií 

7) Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2018/1046, část první Finanční nařízení, hlava IV 

Plnění rozpočtu, článek 61 Střet zájmů (str. 57) 

8) Nařízení Rady EU 2022/576, čl. 5k (str. 8) 

9) Pravidla pro připojení nových technologií (pro části 1, 2, 3 VZ) – tuto část ZD zpracoval 

zadavatel 

 

V souvislosti s tím zadavatel upravuje text odst. 10.6.2. Zadávacích podmínek takto: 

 

10.6.2. Dodávka přístrojů 

Dodávkou přístrojů se rozumí: 

1) Dodávka přístrojů podle SPECIFIKACE, v případě, že přístroje potřebují montáž, je montáž 

součástí dodávky 

2) Poskytnutí záruční doby v délce nabídnuté dodavatelem, min. však 24 měsíců na dodané 

přístroje vč. bezplatného provádění servisu a oprav v záruční době 

Dodavatel u částí 1, 2 a 3 VZ musí respektovat pravidla zadavatele pro připojení nových technologií, 

které jsou součástí zadávací dokumentace, do stávajícího systému PACS. 

 
Informací č. 2 došlo k doplnění zadávací dokumentace podle ustanovení § 99 zákona. 

Zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek podle Informace č. 3. 

 



 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – vybavení RTG pracoviště“ 

 

   Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti                      

S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                              3 

Informace č. 3: Na základě doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 4.7.2022 do 10,00 hod. (o celou lhůtu). V souvislosti s tím se mění 

následující text Zadávacích podmínek (uveden nový text): 

 

5.3.2. Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na žádost dodavatele 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena v souladu 

s ustanovením § 98 odst. 3 zákona nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek, tj. nejpozději do 22.6.2022, 23,59 hod.  

 

8.2. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení podle ustanovení § 56 odst. 1 

zákona a je stanovena na 41 kalendářních dnů. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny do 

4.7.2022 do 10,00 hod., a to na adresu elektronického nástroje. 

 

Změny budou zveřejněny v souladu se zákonem. 

 

S pozdravem 

 

 Ing. Eliška Kudělková 

 za zastupujícího zadavatele 


